



Comune di Norcia
Provincia di Perugia



pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI a tutto il 12/11/2015

OGGETTO: Interventi di manutenzione ordinaria di un tratto della viabilità Comunale - "Strada della Dogana".

COMMITTENTE: Comune di Norcia

IMPRESA: S.E.A. S.n.c. di Lucci Alberico ed Ercole fu Italo

Contratto in data 23/11/2015 rep. n. 4131 registrato a Spoleto in data 26/11/2015 al n. 25 di euro 63 643.12

Data Offerta:	01/10/2015	IMPORTO DEL PROGETTO:	55 245.34
Data Consegna:	23/10/2015	Somme a Disposizione:	17 893.00
Data Inizio Lavori:	23/10/2015	Importo per la Sicurezza:	11 861.66
Giorni Utili per Ultimazione:	30	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Data Utile per Ultimazione:	22/11/2015	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0		
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
Data FINE LAVORI:	12/11/2015	Giorni impiegati in PIU':	---
		Giorni impiegati in MENO:	10

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	LAVORI A MISURA			
1 19.01.0010	SFANGAMENTO E DEPOLVERIZZAZIONE DI CORPO STRADALE. Sfangamento e depolverizzazione di corpo stradale, piazzali etc. Sono compresi: la raccolta in cumuli di materiale sulle banchi ... del materiale di risulta fino a qualsiasi distanza. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.	SOMMANO mq	4'447,00	0,28
				1'245,16
2 19.02.0060	CONFIGURAZIONE DI SCARPATE, IN RILEVATO O IN TRINCEA. Configurazione di scarpate, in rilevato o in trincea. Sono compresi: l'eventuale estirpamento e taglio di erbe e di cespugli ... del materiale di risulta fino a qualsiasi distanza. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.	SOMMANO mq	1'340,00	2,62
				3'510,80
3 19.04.0010	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE. Conglomerato bituminoso per strato di base con le caratteristiche di cui alle norme C.N.R., fornito e posto in opera. Sono compresi: l ... nosa al 55% con dosaggio non inferiore a Kgxm ² 0,70. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.	SOMMANO mqxm	13'341,00	1,39
				18'543,99
4 19.04.0020 01	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista dalle norme C.N.R., sabbia ed addi ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate.	SOMMANO mqxm	22'235,00	1,92
				42'691,20
5 S1.03.0070 01	Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizz ... e anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione.	SOMMANO mese	1,00	185,00
				185,00
6 S1.03.0090 01	Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di box in lamiera ad uso magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito materiali pericolosi, ecc. Caratt ... antiere anche al fine di garantire la sicurezza e l'igiene dei lavoratori. Box in lamiera, per il primo mese o frazione.	SOMMANO mese	1,00	91,00
				91,00
7 S1.04.0011 02	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidale, mo ... quadrato di rete posta in opera, per l'intera durata dei lavori, al fine di garantire la sicurezza del luogo di lavoro.	SOMMANO mq	49,50	13,70
				678,15
8 S4.01.0010 01	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, di forma triangolare, tonda, quadrata, rettangolare, indicanti d ... di garantire la sicurezza dei lavoratori. In lamiera o alluminio, con lato cm 60,00, oppure cm 90,00, oppure cm 120,00.	SOMMANO giorno	120,00	0,18
				21,60
9 S4.01.0010 02	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, di forma triangolare, tonda, quadrata, rettangolare, indicanti d ... lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. In lamiera o alluminio, con diametro cm 60,00, oppure cm 90,00.	SOMMANO giorno	60,00	0,19
				11,40
10 S4.01.0030	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di sacchetti di zavorra per cartelli stradali, forniti e posti in opera. Sono compresi: l'uso per la durata della fase che preve ... i. Misurati per ogni giorno di uso, per la durata della fase d lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	SOMMANO giorno	180,00	0,28
				50,40
11 S4.01.0060	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di lampeggiante da cantiere a led di colore giallo o rosso con alimentazione a batterie, emissione luminosa a 360°, fornito e po Misurate per ogni giorno di uso, per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	SOMMANO giorno	90,00	0,87
				78,30
	Parziale LAVORI A MISURA euro			67'107,00
	TOTALE euro			67'107,00
	A RIPORTARE			

2

89

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI
		TOTALE
		RIPORTO
	<u>RIEPILOGO FINALE</u> Tipologia Appalto: a Misura Tipologia Offerta: Prezzi Unitari Importo dei Lavori per la Sicurezza su cui NON applicare il Ribasso euro 11'861,66 Incidenza Sicurezza - IS = $11'861,66 / 55'245,34 = 0,214708788107739$ LAVORI A MISURA euro Detrazione costo della manodopera = euro -8'964,05 Detrazione costo della sicurezza = euro -628,35 Detrazione oneri sicurezza = euro -2'269,26 LAVORI SOGGETTI A RIBASSO euro Ribasso d'asta -6,27% = euro -3'463,88 Sommano euro Aggiunta costo della manodopera ed oneri e costi della sicurezza = euro -11'861,66 TOTALE euro 63'643,12 Norcia, 10/08/2016  FIRMA TO IN DATA 22/08/2016 L'Impresa S.E.A. S.n.c. di Lucci Albino e Ercole Altieri di Lucci Albino e Ercole fu Stato Spett. CASCIA (PG) Zona Industriale Località Padule Tel. 0743/750971 Fax 0743/51233 Partita IVA 07585620340 Il direttore dei Lavori Geom. Livio Angeletti	
		A RIPORTARE

